
DET BEHØVER IKKE Å VÆRE ALT ELLER INGENTING  
 
Å redusere kostnader gjennom å rasjonalisere og optimere funksjoner innenfor 
anlegget, er en målsetting som går igjen blant produksjonsselskaper. Elettric 80s 
skalerbare Freeway-system tilbyr skreddersydd automasjon av fabrikker med 
store produksjonsvolumer av forbruksvarer, en optimal løsning ved drift i to skift 
eller mer. 
 
Systemet kan automatisere enten hele end-of-line-håndteringen direkte, eller 
utvalgte deler av den, med utsikter til en optimal løsning også for fremtiden. 
Systemet kan bygges ut og kompletteres trinnvis, uten store merkostnader eller 
problemer. Dessuten kan det installeres med minimal innvirkning på anlegget, 
ofte med bevart produksjonstakt.  
 
Viktige beslutninger, som vil innebære betydelige fordeler og økt 
konkurransekraft, utsettes imidlertid ettersom de virker altfor kompliserte eller 
altomfattende. Spørsmål oppstår – hvor store investeringer tillater budsjettene, 
hva er den beste løsningen for hele anlegget pr. i dag og vil den fortsatt være god 
nok om noen år? 
 
Det begynner kanskje med at man trenger en ny strekkfilm- eller palleteringsmaskin, 
eller man ønsker å automatisere en viss funksjon på lageret. Eller kanskje alt dette, bare 
at budsjettet ikke åpner for at det hele gjøres i det samme året. 
 
Hvem som helst med erfaring innen anleggslogistikk vet at det ofte er mange personer 
involvert, med ulike tanker om når, hvor og hvordan man skal investere i forbedringer. 
Elettric 80s Freeway-teknologi gjør det mulig å ta ett skritt om gangen, uansett hvor 
man velger å begynne, og åpner for tid til evaluering. 
 
Det lønner seg imidlertid å tenke nøye gjennom det første kjøpet ettersom det blir 
lettere å bygge ut systemet senere om man allerede fra begynnelsen av velger det rette 
for det aktuelle anlegget. Det finnes et bredt tilbud av maskiner som passer ulike behov, 
og Elettric 80s ingeniører sørger for at kundene får ut det optimale av investeringen sin. 
 
Nyankomne deler passer perfekt sammen med de eksisterende ettersom Elettric 80-
gruppen utformer og leverer alt utstyr selv fra produksjonen i Italia. Det sikrer perfekt 
kompatibilitet, også i fremtiden, mellom palleterere, strekkfilmroboter og laserstyrte 
trucker (LGVer) for transport av gods på paller innenfor lageret. 
 
Truckene og lagerstyringssystemet (Warehouse Management System) kan 
programmeres om til å inkludere materialhåndteringen i nye områder av anlegget og 
nye oppgaver innenfor det opprinnelige området. 
 
Elettric 80s system er tilgjengelig verden over, men hovedsakelig innen tre sektorer; 
tørkepapir, drikke og matvarer. Blant kunderne er Carlsberg i Sverige, Heinz i Canada, 
Ferrero i Italia og Garcia Carrion i Spania. 
 
Du finner flere opplysninger samt informasjonsfilmer og -animasjoner på 
www.elettric80.com. En komplett end-of-line-kjede vil bli utstilt på Drinktec i 
München, 14.-19. september 2009, hall A6, monter 321. 
 



Ønskes ytterligere informasjon, er du velkommen til å kontakte: 
Linda Brånell 
+46 31 708 60 36 
Branell.l@elettric80.it 
 


